Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2013 № 1 4 0

с.Дульдурга

О прекращении право постоянного бессрочного
пользования земельным участком

В соответствии со статьями 45,43 Земельного кодекса Российской
Федерации, на основании ходатайства ГУЗ «Дульдургинская центральная
районная больница»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Прекратить право постоянного бессрочного пользования

земельным участком, расположенного по адресу: с. Дульдурга ул. 50 лет
Октября,68, находящегося на праве постоянного бессрочного пользования за
Дульдургинским районным территориальным медицинским объединением, с
кадастровым номером 80:03:01 00 38:0001, общей площадью 49719 кв.м.

Глава сельского поселения
«Дульдурга»

Л

М'ЪфУ А.М.Злыгостев